
Transformatoren für DIN T35 HutschienePSZ

Gekapselte Trenn- oder Sicherheitstransformatoren, für die Montage 
in Anlagen mit T-35-Schiene. Hochwertiges, aufschnappbares 
Isolierstoffgehaeuse erleichtert und beschleunigt wesentlich 
die Montage. Schutzklasse II und Schutzart IP30. Max. 
Umgebungstemperatur 40°C, Isolationsklasse B. Gefertigt gem. 
EN61558-2-4, EN61558-2-6.

Typ
Leistung

[VA]

Abmessungen [mm]

A B

Gewicht
[kg]

100 - 200VA
110 - 500V 50/60Hz
6 - 250V

Leistung:
Spannung PRI: 

Spannung SEC:

C

1,70100 76

3,20200 87

2,70160 87

PSZ 100

PSZ 200

PSZ 160

64

85

76

142

155

155
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Standard Trafovarianten. 
Technische Änderungen vorbehalten.
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